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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargn nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa i
modernizacja oczyszczalni sciekéw w Rymanowie ~ II etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy
oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W zwiazku z ryczattowym rozliczeniem postepowania przetargowego prosimy
Zamawiajacego o udostepnienie czesci rysunkowej archiwalnej ukazujacej obecny rozklad
scian wewnelirznych w istniejacym reaktorze biologicznym (obiekt 6/ 1). Zamieszczona na
stronie Zamawiajacego dokumentacja techniczna uniemozliwia doktadne oszacowanie ilosci
Scian do wyburzenia. Jezeli Zamawiajacy nie jest w stanie udostepnic wspomnianej
dokumentacji to prosimy o przyblizone okreslenie ilosci gruzu powstatego w wyniku
rozbiorki w m®, tak aby wszyscy Wykonawcy w ofercie przetargowej mogli oszacowad
podobna ilosé.

Odpowiedz: Nalezy zapoznaé sig z materialami przetargowymi, gdzie znajduja sie niezbedne
informacje — przedmiar - ilo$¢ konstrukcji zelbetowej ob. 6/1 do rozbiérki, cz. budowlana
poz. 104,

Pomocniczo zamieszczamy schemat B-B osadnika Imhoffa — zalacznik do odpowiedzi na

pytanie nr 1

Pytanie nr 2: Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w nowoprojektowanym reaktorze
biologicznym (obiekt 6/2) oraz w modemizowanym reaktorze (obiekt 6/ 1) nie ma
koniecznosci zabezpieczenia powierzchni betonowych przed szkodliwym dzialaniem
$ciekow.

Odpowiedz: Nalezy zapozna¢ si¢ z materialami przetargowymi, gdzie znajduja sie niezbedne
informacje.

Tom IV/2 — cz. konstrukcyjna dokumentacji projektowej, opis techniczny, pkt. 4.11 i pkt. 7
(zabezpieczenie elementéw przed korozja ) opisano zakres pokrycia $cian preparatami
ochronnymi. W zat. nr 13 do SIWZ (Wykaz zaprojektowanych urzadzen i materialéw wraz z
opisem podstawowych parametréw technicznych, jakie musza spetniaé proponowane przez
Wykonawce urzadzenia i materiaty réwnowazne) w L.p. 42 opisano réwnowazne powloki
ochronne $cian stykajacych sig ze sciekami. Odpowiednie pozycje znajduja sie réwniez w
przedmiarze rob6t budowlanych.




Pytanie nr 3: Wedlug projektu zagospodarowania terenu post¢powaniem przetargowym
objete sa réwniez obiekty nr 3/1, 3/2 (Piaskowniki), nr 5 (Osadnik Imhoffa) oraz obiekt nr 7
(zbiornik retencyjny zaadaptowany na osadnik wtérny). Prosimy Zamawiajacego o
uzupelnienie dokumentacji przetargowsj o wymienione wezeéniej obiekty. Brak projektéw
wykonawczych nie pozwala na rzetelna wyceng. Jesli Zamawiajacy nie posiada dokumentacii
wykonawcezgj to na jakiej podstawie nalezy wyceni¢ wyzej wymieniony zakres.

Odpowiedz: Nalezy zapoznaé si¢ z materiatami przetargowymi, gdzie znajduja sie niezbedne
informacje.

Piaskowniki (ob. nr 3/1, 3/2), Osadnik Imhoffa (ob. nr 5) i Zbiorniki retencyjny (ob. nr 7) sa
obiektami istniejagcymi podlegajacymi remontowi. Zakres remontow zawarto w opisach

technicznych i przedmiarach.
Zgodnie z zapisami SIWZ (rozdz. 12 - Opis sposobu obliczenia ceny) — przedmiar robét do

wyliczenia ceny oferty winien sporzadzié Wykonawca na podstawic dokumentacji
projektowej lub pomiaréw z natury.

Zamawiajacy zaleca Wykonawcy dokonanie wizji lokalnej na terenie, gdzie beda
wykonywane robdty oraz uzyskanie na swojg odpowiedzialno$é i ryzyko wszelkich
informacji, ktére moga by¢ konieczne do przygotowania oferty.

W zakresie remontu osadnika Imhoffa nalezy uwzgledni¢ demontaz i wymiane na nowe
wszystkich elementow stalowych (biegéw schodowych, spocznikéw, podestéw, drabin,
pomostéw). Odpowiednie zapisy uwzgledniono w przedmiarach.

Pomocniczo zamieszczamy schemat A-A osadnika Imhoffa ~ zalacznik do odpowiedzi na
pytania nr 3
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